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PaintBall #1 / Etap III

Grupa projektowa „Samodzielność Marzeniem i Oczekiwaniem” wakacje
rozpoczęła aktywnie i słonecznie. Pięknego czerwcowego dnia zwartą
grupą wybraliśmy się na poligon paintballowy Dragon Arena Grębów. Taka
rozrywka to przede wszystkim aktywne spędzanie czasu wolnego ze
znajomymi na świeżym powietrzu, czyli przyjemne dotlenienie organizmu.
Beneficjenci podzieleni na dwie grupy przez cały czas bronili własnego
terytorium, musieli zdobyć a jednocześni przegonić wrogów oraz zdobyć
ich flagi i zamki. Te działania wymagały od uczestników dużej
współpracy co przyczyniło się do silnej integracji i wzmocnienia więzi
między beneficjentami. Tego dnia uczestnicy mogli też sprawdzić swoje
umiejętności na boisku angażując się w różne gry boiskowe i terenowe.
Zabawa zakończyła się wspólnym grillowaniem i przeciąganiem liny.
Wszyscy uczestnicy do domów wrócili zmęczeni, trochę wybrudzeni, ale
szczęśliwi i z nadzieją na powrót na arenę paintballową.

 

Kino Stalowa Wola #2 / Etap III 
W lipcu nasi Beneficjenci wraz z opiekunami wybrali się do kina Helios
w Stalowej Woli na projekcję filmu "Transformers: Przebudzenie
Bestii”. Akcja tego filmu miała miejsce w latach 90-tych i zabrała nas
w podróż dookoła świata. Po seansie mieliśmy okazje skorzystać z salonu
gier. Celem tego wyjazdu była integracja uczestników projektu. W czasie
wycieczki wszyscy mogli przeżywać radosne chwile, stwarzać sytuacje
sprzyjające umocnieniu przyjacielskich i koleżeńskich relacji.

Wycieczka - Osada Neolityczna Kopiec #3 / Etap III 
W dniu 29.07.2023 odbyła się wycieczka do Osady Neolitycznej w Kopcu
Archeopark. Beneficjenci mieli okazję zapoznać się z warunkami życia
ludności w neolicie. Punktem kulminacyjnym były warsztaty lepienia
garnków z gliny. Nasi uczestnicy podczas pobytu mieli okazję również
strzelać z łuku, a także zwiedzać neolityczne mini zoo znajdujące się
na terenie Osady

Wycieczka - Zagroda Sielski Klimat #3 / Etap III 
Kolejny wyjazd integracyjny projektu „Samodzielność – marzeniem i
oczekiwaniem” odbył się do Zagrody Sielski Klimat, gdzie odkryliśmy
tajemnice lawendowego pola i tej niezwykłej rośliny. Podczas całego



pobytu dał się czuć niesamowity zapach lawendy, który na wszystkich
działał uspakajająco. Dowiedzieliśmy się jak rośnie lawenda, dlaczego
pachnie i na ile sposobów można ją wykorzystać np. zapachowe woreczek,
bomby do kąpieli, mydełka, świece żelowe, sól do kąpieli. Główną
atrakcją wyjazdu był udział w warsztatach robienia wianków z lawendy.
Każdy miał możliwość przygotować własny wianek, który następnie
zabierał ze sobą na pamiątkę.


